

EY ORITOLACUNA DELA GUÁNMUNIO

DEYORITOLACUNADEI ALIDAD DE

TRABAJO, DESARROLLO Y TRANSPARENCIA .CUNADELAGUANMUNICIPALIDADDEYORITOLACUNADELAGUANMO



ACUNADELAGUÁNMUNICIPALIDAD DE YORITOLACUNADELAGUÁNMUNICIPALIDAD DE YORITO CERTIFICACIÓN CONCIDALIDADE Y ORIT

àCUNADELAGUÁNMUNICIPALID MUNICIPALIDADDEYORIT VICIPALIDADDEYORI La suscrita Secretaria Municipal de este término por medio de la presente CERTIFICA: Que en el mes de ENERO del año 2025, en la Municipalidad de Yorito departamento de Yoro, se extendieron las siguientes CONSTANCIAS DE VECINDAD:

| OLACI Nº HUELAGUÁNMUNICIPALIDADE YORTOLACUNADELAGUÁNMUNICIPALIDADDE YOR | | |
|---|-----------------------------------|-------------------------|
| NOMBRE COMPLETO | ORITOLA DIRECCION AND MINUS | HETOTALIDADDEYO |
| OLACUNADELAGO | CORITOLACUNADELAGUANITO | TOTAL A VICPAGAR ANDEYC |
| Carlos Alberto Villatoro Guerrero Erick Misael Herrera Martinez | La Sabana de San Pedro, Yorito | LEDS: 1100.00 DET |
| 3 Virgilio Pastor Herrera Martinez | Santa Marta, Yorito ADELLA CHANMI | Lps. 100.001D: DDEY |
| TTOLACINADELAGOASMUNICIPALIDADE | Santa Marta, Yorito ADELLA CHANM | Lps.(100.00.10.1DDEY |
| MUNICIPALIDAD | DUTOL ACUNADELLA | TO THE THE |

Extendida en el Municipio de Yorito, departamento de Yoro a los 12 días del mes RITOLACO de febrero del año 2025 IPALIDAD ORITOLACUNADELAGUÁNMUNICIPALIDADDEYORI GUÁNMUNICIPALIDADDI

ORITOLACUNADELAGUÁNMUNICIPALIDADO FANNY CAROLINA GONZ LEZ ORELLANA YORITOLACUNADELAGUÁNMUNIC SECRETARIA MUNICIPAL.

RITOLACUNADELAGUÁNMUNICIPALIDAD

DEYORITOLACUNADELAGUÁNMUNICIPALIDAD DEYORITOLACUNA DELAGUÁNMUNICIPALIDA E DEYORITOLACUNADELAGUÁNMUNICIPALIDADDEYORITOLACUNADELAGUÁNMUNICIPALIDAJ DEYORITOLACUNADELAGUÁNMUNICIPALIDADDEYORITOLACUNADELAGUÁNMUNICIPALIDA

DDEYORITOLACUNADELAGUÁNMUNICIPALIDADDEYORITOLACUNADELAGUÁNMUNICIPALIDA EYORITOLACUNADELAGUÁNMUNICIPALIDADDEYORITOLACUNADELAGUÁNMUNICIPALID

GUÁNMUNICIPALIDADDEYORITOLACUNADELAGUÁNMUNICIPALIE DDEYORITOLACUNADELAGUÁNMUNICIPALII

CIUDAD DE LA CUNA DEL AGUÁN FREDY ORLANDO MURILLO - ALCALDE MUNICIPAL 2022-2026

alcaldia2022municipal@hotmail.com A Yorito, Yoro, Honduras, C.A. ADELAGUANMU